
Ferienwohnung „Mönchgut 2“

Preisliste –Übernachtungspreise



Ferienwohnung „Mönchgut 2“
Die angegebenen Preise gelten bei Belegung bis 3 Personen.

Saison	 Zeitraum	 Preis pro Nacht	 Endreinigung	 Mindestbuchung
		  (bis 3 Personen)

Nebensaison	 06.01.2025 - 31.03.2025              	  90 €	 80 €	 ab 3Ü

Zwischensaison	 01.04.2025 - 28.06.2025              	 100 €	 80 €	 ab 4Ü

Hauptsaison	 29.06.2025 - 07.09.2025            	 125 €	 80 €	 ab 7Ü

Zwischensaison	 08.09.2025 - 31.10.2025                	  100 €	 80 €	 ab 4Ü

Nebensaison     	 01.11.2025 - 27.12.2025         	 100 €	 80 €	 ab 5Ü

	

Die Kosten der Endreiningung werden der 1. Übernachtung zugerechnet.
Zuatzleistungen: Bettwäsche und Handtücher p.P. 16 € einmalig.

Anreise ab 15 Uhr / Abreise bis 10 Uhr
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